ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV Hữu Lũng, ngày        tháng 6 năm 2023

Về việc triển khai thực hiện

tinh giản biên chế theo Nghị định số

29/2023/NĐ-CP của Chính phủ

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

  thuộc Ủy ban nhân dân huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 903/SNV-TCBC ngày 19/6/2023 của Sở nội vụ tỉnh Lạng

Sơn về việc thực hiện tinh giản biên chế theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP. Để hoàn

thiện hồ sơ báo cáo Hội đồng tinh giản biên chế huyện và trình ban Chỉ đạo tinh giản

biên chế tỉnh Lạng Sơn theo quy định, UBND huyện Hữu Lũng đề nghị các cơ quan, đơn

vị triển khai thực hiện rà soát cán bộ, công chức, viên chức thuộc đối tượng tinh giản biên

chế kỳ II năm 2023 theo Nghị định 29/2023/NĐ-CP (đối tượng nghỉ từ 01/8/2023 đến hết

ngày 31/12/2023), nếu có thì hoàn thiện hồ sơ và gửi về Phòng Nội vụ, cụ thể như sau:

1. Thành phần hồ sơ:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị chuẩn bị đầy đủ thành phần hồ sơ đối với từng đối

tượng tinh giản biên chế theo quy định tại Nghị định số 29/2023/NĐ-CP và Hướng dẫn

số 157/HD-SNV ngày 30/7/2022 của Sở Nội vụ, (có Nghị định 29/2023/NĐ-CP ngày

03/6/2023 và Hướng dẫn số 157/HD-SNV gửi kèm).

2. Số lượng hồ sơ: 02 bộ (mỗi bộ đựng trong 1 túi hồ sơ)

3. Thời hạn nộp hồ sơ:

Các cơ quan, đơn vị gửi hồ sơ về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước  ngày

27/6/2023  để tổng hợp, thẩm định. Sau thời hạn trên, các cơ quan, đơn vị không gửi hồ

sơ coi như không có đối tượng thực hiện tinh giản biên chế (bổ sung) kỳ II năm 2023.

UBND huyện Hữu Lũng đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp tổ chức thực hiện.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc các cơ quan, đơn vị phản

ánh về Phòng Nội vụ qua số ĐT 02053.729.666 để thống nhất thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phong

 2

		2023-06-22T15:20:40+0700

		2023-06-22T16:04:34+0700

		2023-06-22T16:04:34+0700

		2023-06-22T16:04:34+0700